

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты - Мансийского автономного округа - Югры "Сургутская клиническая травматологическая больница"

Таблица 1

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										Таблица 1
Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
				3.1	3.2	3.3	3.4.			
Рабочие места (ед.)	7	7	0	3	0	1	3	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	3	0	1	3	0	0	
из них женщин	4	4	0	2	0	0	2	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
01. Амбулаторное отделение медицинской реабилитации																									
20900101	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. Отделение ранней медицинской реабилитации																									
20900201	Медицинская сестра по медицинской реабилитации	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20900202	Специалист по физической реабилитации	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения									Параметры микроклимата
03. Пищевой блок																				
20900301	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
04. Технический отдел																				
20900401	Инженер-программист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Операционный блок №3																				
20900501	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Да	Нет
06. Отдел статистики и стратегического развития медицинской помощи																				
20900601	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Гарайс Дмитрий Александрович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

Баранова Яна Юрьевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Председатель профсоюза

Будаговская Наталия Федоровна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда

Минченко Евгения Михайловна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

И.о. начальника отдела кадров

Волкова Дарья Федоровна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

995

Третьякова Дарья Андреевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.2024

(дата)